



Tlf.: +45 96 70 18 00
nykoebingm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fårtofts Plads 9
DK-7900 Nykøbing Mors
CVR no. 20 22 26 70

SUNDBY TRAPPER A/S

SMEDEVEJ 4-6, SUNDBY, 7950 ERSLEV

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. AUGUST 2021 - 31. JULI 2022
1 AUGUST 2021 - 31 JULY 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. november 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 10 November
2022*

Søren Iversen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 20 05 67 38
CVR NO. 20 05 67 38

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022 <i>Financial Statements 1 August 2021 - 31 July 2022</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-13
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	14
Noter..... <i>Notes</i>	15-18
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	19-25

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Sundby Trapper A/S
Smedevej 4-6
Sundby
7950 Erslev

CVR-nr.: 20 05 67 38

CVR No.:

Stiftet: 23. maj 1997

Established: 23 May 1997

Kommune: Morsø

Municipality:

Regnskabsår: 1. august 2021 - 31. juli 2022

Financial Year: 1 August 2021 - 31 July 2022

Bestyrelse
Board of Directors

Bradley H Nathan
Søren Iversen
Joanna Dianne Lipfeld

Direktion
Executive Board

Søren Iversen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fårtofts Plads 9
7900 Nykøbing Mors

Pengeinstitut
Bank

Jyske Bank A/S
Algade 2
7900 Nykøbing Mors

Advokat
Law Firm

SMVSUPPORT advokatfirma
Europaplads 2, 7. sal
8000 Århus C

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, produktion og afsætning af ståltrapper samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden 1. august 2021 - 31. juli 2022 realiseret et resultat på 17 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's main activities are the development, production and marketing of steel stairs and related business.

Development in activities and financial and economic position

In the financial period 1 August 2021 - 31 July 2022, the company realized a profit of DKK ('000) 17, which is considered satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have happened after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. JULI
INCOME STATEMENT 1 AUGUST - 31 JULY

	Note	2021/22 kr. DKK	2020/21 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE		3.283.380	6.007.156
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-3.205.541	-3.068.623
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-168.347	-140.809
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
Andre driftsomkostninger.....		-39.159	-47.209
<i>Other operating expenses</i>			
DRIFTSRESULTAT		-129.667	2.750.515
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	206.366	103.849
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-55.583	-50.900
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		21.116	2.803.464
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-4.544	-619.565
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		16.572	2.183.899
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.000.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Overført resultat.....		16.572	183.899
<i>Retained earnings</i>			
I ALT		16.572	2.183.899
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. JULI
BALANCE SHEET AT 31 JULY

AKTIVER ASSETS	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i>		1.092.510	1.157.132
Produktionsanlæg og maskiner..... <i>Production plant and machinery</i>		102.165	28.267
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		347.264	422.608
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	1.541.939	1.608.007
ANLÆGSAKTIVER NON-CURRENT ASSETS		1.541.939	1.608.007
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		292.071	246.696
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		292.071	246.696
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		775.266	884.915
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i>	5	706.179	391.605
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		4.782.515	6.544.434
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		0	229
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		42.682	44.212
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		6.306.642	7.865.395
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		153.162	531.468
OMSÆTNINGSAKTIVER CURRENT ASSETS		6.751.875	8.643.559
AKTIVER ASSETS		8.293.814	10.251.566

BALANCE 31. JULI
BALANCE SHEET AT 31 JULY

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>		670.000	670.000
Reserve for opskrivninger..... <i>Reserve for revaluation</i>		512.079	556.932
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		2.452.010	2.390.585
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		0	2.000.000
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		3.634.089	5.617.517
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		232.837	228.816
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		232.837	228.816
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank loan</i>		752.045	870.827
Leasingforpligtelser..... <i>Lease liabilities</i>		236.102	286.604
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		523	808.098
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	6	988.670	1.965.529
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		404.060	110.000
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder..... <i>Prepayments received, ia.</i>	5	20.603	200.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		676.416	257.064
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		808.098	18.273
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.380.566	1.361.132
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		148.475	492.354
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		3.438.218	2.439.704

BALANCE 31. JULI
BALANCE SHEET AT 31 JULY

PASSIVER (FORTSAT) <i>EQUITY AND LIABILITIES (CONTINUED)</i>	Note	2022 kr. <i>DKK</i>	2021 kr. <i>DKK</i>
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		4.426.888	4.405.233
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		8.293.814	10.251.566
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Reserve for opskrivninger <i>Reserve for revaluation</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. august 2021..... <i>Equity at 1 August 2021</i>	670.000	556.932	2.390.585	2.000.000	5.617.517
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>			16.572		16.572
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>					
Ordinært udbytte..... <i>Dividend paid</i>				-2.000.000	-2.000.000
Andre lovpligtige bindinger <i>Other legal bindings</i>					
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger..... <i>Reversal of previous year's revaluation</i>		-44.853	44.853		0
Egenkapital 31. juli 2022..... <i>Equity at 31 July 2022</i>	670.000	512.079	2.452.010	0	3.634.089

NOTER
NOTES

	2021/22	2020/21	Note
	kr. DKK	kr. DKK	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	10	10	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	2.683.776	2.507.610	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	319.624	291.858	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Other social security costs</i>	112.157	112.357	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	89.984	156.798	
	3.205.541	3.068.623	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	206.354	103.849	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	12	0	
	206.366	103.849	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	523	808.098	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	4.021	-188.533	
	4.544	619.565	

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver

4

Property, plant and equipment

	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Produktions- anlæg og maskiner <i>Production plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>
Kostpris 1. august 2021..... <i>Cost at 1 August 2021</i>	2.792.341	1.458.926	1.130.501
Tilgang..... <i>Additions</i>	0	89.460	0
Afgang..... <i>Disposals</i>	0	0	-85.000
Kostpris 31. juli 2022..... <i>Cost at 31 July 2022</i>	2.792.341	1.548.386	1.045.501
Opskrivninger 1. august 2021..... <i>Revaluation at 1 August 2021</i>	1.150.086	0	0
Opskrivninger 31. juli 2022..... <i>Revaluation at 31 July 2022</i>	1.150.086	0	0
Af- og nedskrivninger 1. august 2021..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 August 2021</i>	2.785.295	1.430.659	707.893
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	0	0	-85.000
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	64.622	15.562	75.344
Af- og nedskrivninger 31. juli 2022..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 July 2022</i>	2.849.917	1.446.221	698.237
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022..... <i>Carrying amount at 31 July 2022</i>	1.092.510	102.165	347.264
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1..... <i>Value of recognised assets, excluding revaluation under § 41 (1)</i>	436.000		
Finansielle leasingaktiver..... <i>Finance lease assets</i>			329.932

NOTER
NOTES

	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK	Note	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5	
<i>Contract work in progress</i>				
Salgsværdi af udført arbejde.....	862.679	698.969		
<i>Sales value of non-completed production in the period</i>				
Acontofaktureringer / acontobetalinge.....	-177.103	-508.245		
<i>Invoiced on account</i>				
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	685.576	190.724		
<i>Work in progress, net worth</i>				
 Der indregnes således:				
<i>Recognised as follows:</i>				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	706.179	391.605		
<i>Contract work in progress (assets)</i>				
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-20.603	-200.881		
<i>Contract work in progress (liabilities)</i>				
	685.576	190.724		
 Langfristede gældsforpligtelser			6	
<i>Long-term liabilities</i>				
	31/7 2022 gæld i alt 31/7 2022 <i>total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	31/7 2021 gæld i alt 31/7 2021 <i>total liabilities</i>
Gæld til pengeinstitutter.....	867.045	115.000	290.000	980.827
<i>Bank loan</i>				
Leasingforpligtelser.....	286.696	50.594	0	336.044
<i>Lease liabilities</i>				
Selskabsskat.....	523	0	0	808.098
<i>Corporation tax</i>				
	1.154.264	165.594	290.000	2.124.969

NOTER
NOTES

Note

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

7

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Stillede arbejdsgarantier udgør pr. statusdagen 246 tkr.

Work guarantees provided at 31 July 2022 amount to DKK ('000) 246.

Hæftelse i sambeskatningen
Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lynx Equity Scandinavia ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other companies in the joint taxable Group for tax on the Group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax, etc.

Tax payable of the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Lynx Equity Scandinavia ApS, which serves as management company for the joint taxation.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der årligt udgør 90 tkr.
The company has rental liabilities which amount to DKK ('000) 90 annually.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Charges and securities

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på ialt 1.200 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. juli 2022 udgør 1.093 tkr.

The company has issued owner's mortgages of a total amount of DKK ('000) 1,200, which provide mortgages on land and buildings, the carrying amount of which is DKK ('000) 1,093 at 31 July 2022.

Til sikkerhed for bankgæld på 1.156 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

As collateral for bank debt of DKK ('000) 1,156, the company has given a company charge of a nominal amount of DKK ('000) 1,500. The company charge includes the following assets, the carrying amounts of which at the balance sheet date are:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	347.264
<i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	
Varebeholdninger	292.071
<i>Inventories</i>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	775.266
<i>Trade receivables</i>	
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	706.179
<i>Contract work in progress</i>	

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS